
Informations et accompagnement

Retrouvez tous les lieux d’accueils sur

hautsdefrance.fr/prochinfo-formation

24 espaces Proch’Info-Formation  
en Hauts-de-France pour vous  

accompagner dans vos projets de formation.

Abbeville

Amiens Péronne

Beauvais

Méru

Chauny-Tergnier

Saint-Quentin

Laon

Cambrai

Dunkerque

Hazebrouck

Maubeuge

Valenciennes

Roubaix

Arras

Saint-Pol-sur-Ternoise
Montreuil

Boulogne-
sur-Mer

Calais

Saint-Omer

Béthune

Lens

Tél. : 03 22 50 04 50   
amiens@prochinfo-formation.fr

Tél. : 03 22 20 14 14   
abbeville@prochinfo-formation.fr 

Tél. : 03 22 84 73 64   
peronne@prochinfo-formation.fr

Tél. : 03 44 52 35 80   
meru@prochinfo-formation.fr 

Tél. : 03 60 56 60 60   
beauvais@prochinfo-formation.fr 

Tél. : 03 23 27 38 90    
laon@prochinfo-formation.fr

Tél. : 03 23 57 52 67   
chauny-tergnier@prochinfo-formation.fr 

Tél. : 03 23 04 03 06   
saint-quentin@prochinfo-formation.fr 

Tél. : 03 27 70 08 68   
cambrai@prochinfo-formation.fr

Tél. : 03 66 32 32 00   
maubeuge@prochinfo-formation.fr

Tél. : 03 74 95 04 58   
valenciennes@prochinfo-formation.fr

Tél. : 03 59 30 66 00   
lillemetropole@prochinfo-formation.fr

Tél. : 03 28 22 64 00   
dunkerque@prochinfo-formation.fr

Tél. : 03 21 34 15 38   
calais@prochinfo-formation.fr

Tél. : 03 21 87 60 72   
boulogne@prochinfo-formation.fr 

Tél. : 03 21 03 26 10   
saint-pol-sur-ternoise@prochinfo-formation.fr

Tél. : 07 88 09 31 30   
montreuil@prochinfo-formation.fr

Tél. : 03 91 92 77 58   
saint-omer@prochinfo-formation.fr

Tél. : 03 21 52 96 60   
bethune@prochinfo-formation.fr

Tél. : 03 28 50 38 00   
hazebrouck@prochinfo-formation.fr

Tél. : 03 21 58 15 50   
arras@prochinfo-formation.fr

Tél. : 03 21 74 80 45   
lens-lievin-henin-carvin@prochinfo-formation.fr

Clermont
Tél. : 06 71 92 96 98   
clermont@prochinfo-formation.fr 

Douai

Tél. : 07 61 09 20 12    
douai@prochinfo-formation.fr


